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DESCRIPTION

FICHE PRODUIT
Réf. PTOSCAPCD

Decelect - 1 rue des Fondeurs - 02200 SOISSONS - Tél. : 03 23 74 00 88 - www.decelect.com

PRISE TERMINALE OPTIQUE 9/125 SC/APC
1 TRAVERSÉE DUPLEX

CONDITIONNEMENT

Ce produit est condiƟ onné par 4 en boîte 
carton avec une éƟ queƩ e d’idenƟ fi caƟ on.
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CARACTÉRISTIQUES
Prise terminale du réseau chez l’abonné.
Conçue pour les applicaƟ ons FƩ H, que ce soit 
en habitaƟ on neuve ou pour la rénovaƟ on.
Fournie avec 1 traversée SCAPC Duplex.
Prises protégées par des volets.

Possibilité de réaliser des trunks précâblés 
SCAPC jusqu’à 144 fi bres sur demande.

Dimensions : 100x90x30mm
Ma  ère : ABS-PC   RAL : 9010
Poids : 67 g
Fixa  on : sur Rail DIN 35mm ou par vis.
Orienta  on : tous les 90°

InstallaƟ on en coff ret de communicaƟ on 
ou fi xaƟ on murale.
DisposiƟ f de lovage des fi bres intégré.
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